
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 170,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% 0,00

snížená #ODKAZ! 15,00% 42 625,50

Cena s DPH v CZK 326 795,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU č.p. 2668 a 2669, ul. 

LESKOVICKÁ, TÁBOR

DS-Drywall s.r.o.

M21 Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 284 170,02

PSV - Práce a dodávky PSV 40 000,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 40 000,00

M - Práce a dodávky M 224 170,02

    21-M - Elektromontáže 176 649,72

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 47 520,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 284 170,02

D PSV Práce a dodávky PSV 40 000,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 40 000,00

1 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 

000,- Kč
kus 1,000 25 000,00 25 000,00

2 K 741820012 Měření zemnící síť délky pásku do 200 m kus 1,000 15 000,00 15 000,00

D M Práce a dodávky M 224 170,02

D 21-M Elektromontáže 176 649,72

3 M 246170260 lak asfaltový A 1999 černý (á 9 kg) kg 1,000 220,00 220,00

4 K 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek 

na povrchu páskou do 120 mm2
m 120,000 100,00 12 000,00

5 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 109,200 66,00 7 207,20

6 K 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek 

na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm
m 40,000 85,00 3 400,00

7 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 25,600 99,00 2 534,40

8 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s 

podpěrami průměru do 10 mm
m 424,000 100,00 42 400,00

9 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 57,976 166,00 9 624,02

10 M 200031
Podpěra vedení hromosvodu na fasádě-set (PVC podpěra 

55mm, FID hmoždinka 90mm, vrut 6/80mm)
ks 94,000 99,90 9 390,60

11 K 210220201 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na ploché střechy kus 5,000 875,00 4 375,00

12 M 354410400 JIMACI TYC 2M ALMgSi kus 5,000 292,50 1 462,50

13 K 2102202312 Montáž podstavce pro jímací tyče délky do 3 m na stojan kus 5,000 875,00 4 375,00

14 M 10.513.729 Podstavec PB19 betonový KS 5,000 302,00 1 510,00

15 M 10.513.730 Podložka PB19 gumová KS 5,000 75,00 375,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU č.p. 2668 a 2669, ul. 

LESKOVICKÁ, TÁBOR

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU č.p. 2668 a 2669, ul. 

LESKOVICKÁ, TÁBOR

M21 Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 124,000 95,00 11 780,00

17 M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 124,000 26,00 3 224,00

18 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 96,000 95,00 9 120,00

19 M 354354418751 SUb svorka univerzální bez strředové destičky ks 96,000 24,00 2 304,00

20 K 210220302
Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 

01, 02 se 3 a více šrouby
kus 18,000 95,00 1 710,00

21 M 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 18,000 32,00 576,00

22 K 210220302
Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 

01, 02 se 3 a více šrouby
kus 32,000 95,00 3 040,00

23 M 354419860
svorka odbočovací a spojovací SR 3b pro pásek 30x4 mm    

FeZn
kus 24,000 24,00 576,00

24 M 354419960
svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování 

kruhových a páskových vodičů    FeZn
kus 14,000 41,00 574,00

25 K 210220302
Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 

01, 02 se 3 a více šrouby
kus 20,000 145,00 2 900,00

26 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 20,000 22,00 440,00

27 K 210220302
Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 

01, 02 se 3 a více šrouby
kus 5,000 145,00 725,00

28 M 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm   FeZn kus 5,000 52,00 260,00

29 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby kus 8,000 120,00 960,00

30 M 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 8,000 42,00 336,00

31 K 210220321
Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se 

zhotovením pásku
kus 8,000 120,00 960,00

32 M 68500165 SVORKA ST NA POTRUBI ks 8,000 75,00 600,00

33 K 210220372 Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva kus 5,000 430,00 2 150,00

34 M 354418300 úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m kus 5,000 245,00 1 225,00

35 M 354418360
držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn s 

prodloužením-instalovat před fasádou
kus 10,000 55,00 550,00

36 K 210220401 Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů kus 5,000 65,00 325,00

37 M 354421100 štítek plastový č. 31 -  čísla svodů kus 5,000 19,00 95,00

38 K 210220451
Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování 

volně nebo pod omítku
m 40,000 45,00 1 800,00

39 M 10180161 VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY m 40,000 15,00 600,00

40 K 743621110
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm 

s podpěrou
m 144,000 135,00 19 440,00

41 M 10.046.510 Podpěra PV 21c plast základna kulatá KS 144,000 24,00 3 456,00

42 K PD.1 Přesun dodávek % 3,000 500,00 1 500,00

43 K PM.1 Přidružený materiál % 7,000 650,00 4 550,00

44 K PPV Podíl přidružených výkonů % 4,000 500,00 2 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 47 520,30

45 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru
km 0,120 5 000,00 600,00

46 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,120 5 000,00 600,00

47 K 460150153
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3
m 120,000 250,00 30 000,00

48 K 460560153
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 

3
m 120,000 65,00 7 800,00

49 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 42,000 58,00 2 436,00

50 K 460690031
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 

cihelných průměru do 8 mm
kus 40,000 35,00 1 400,00

51 M 562810840 hmoždinka HL 8 tis kus 0,040 1 345,00 53,80

52 K 460690032
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 

cihelných průměru do 12 mm
kus 100,000 45,00 4 500,00

53 M 562810820 hmoždinka HL 10 tis kus 0,090 1 450,00 130,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

54 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

55 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště ks 1,000 10 000,00 10 000,00

M21 Strana 3 z 3


